Приложение № 1

к Правилам передачи подарков, полученных лицами,
замещающими муниципальные должности или
должности муниципальной службы в администрации
Браженского сельсовета, в связи с протокольными
 мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями
Уведомление

О получении подарка лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями

«_____» ________________ 20____ года                                                                 № ________

Настоящим уведомляю о получении

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(дата получения подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями)

Мною,_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО, наименование должности лица, получившего подарок в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями)

В связи с _____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки и др.официального мероприятия)

подарка ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(наименование подарка, полученного в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями)

Документы, подтверждающие стоимость подарка __________________________________

_____________________________________________________________________________

Прошу осуществить оценку стоимости указанного подарка.

__________________________                                   _____________________________

(подпись лица, получившего подарок)                                                     (расшифровка подписи)

________________________________                                          __________________________________
(подпись должностного лица ОМС,                                                         (расшифровка подписи)

принявшего уведомление о получении подарков,
дата получения указанного уведомления)

                                                                                                                                   Приложение № 5
к Правилам передачи подарков, полученных лицами,
замещающими муниципальные должности или
должности муниципальной службы в администрации
Браженского сельсовета, в связи с протокольными
 мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями
АКТ

Возврата подарка, полученного лицами, замещающими на постоянной основе муниципальные должности, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями

«_____»___________20____года                                                                       №________

   Ответственный _____________________________________________________________
____________________________________________________________________________
              (наименование структурного подразделения органа местного самоуправления)

_____________________________________________________________________________
                                          (Ф.И.О., наименование замещаемой должности)

_____________________________________________________________________________

на основании протокола заседания оценочной комиссии по оценке подарков

от «____»______________20____года № __________ возвращает

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                  (Ф.И.О., наименование замещаемой должности,

_____________________________________________________________________________

               наименование структурного подразделения органа местного самоуправления)
подарок(-и), переданный (-ые) по акту приема-передачи подарка (-ов) от «____»_____________20____года № _______.
Передал ________________________                           Принял _______________________
                     (Ф.И.О., подпись)                                                              (Ф.И.О., подпись)
Приложение № 4

к Правилам передачи подарков, полученных лицами,
замещающими муниципальные должности или
должности муниципальной службы в администрации
Браженского сельсовета, в связи с протокольными
 мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями
КНИГА

учета актов приема-передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями

	№

п\п
	дата акта приема-передачи подарков
	номер акта приема-передачи подарков
	Наименование подарка
	Вид подарка
	Ф.И.О., должность работника, сдавшего подарок
	Подпись работника, сдавшего подарок
	Ф.И.О., должность работника, принявшего подарок
	Подпись работника, принявшего подарок

                                                                       Приложение № 3

к Правилам передачи подарков, полученных лицами,
замещающими муниципальные должности или
должности муниципальной службы в администрации
Браженского сельсовета, в связи с протокольными
 мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями
АКТ

Приема-передачи подарка, полученного лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями

«____»_____________20____года                                                           №____

Работник _________________________________________________________

                       (Ф.И.О., наименование замещаемой должности, наименование

_____________________________________________________________________________

                                  структурного подразделения органа местного самоуправления)

_____________________________________________________________________________

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Федеральным законом «О противодействии коррупции» передает, а ответственный сотрудник

_____________________________________________________________________________
              (наименование структурного подразделения органа местного самоуправления)

_____________________________________________________________________________

                                                (Ф.И.О., наименование замещаемой должности)

принимает подарок

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 (наименование и вид подарка: бытовая техника, предметы искусства и др.)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

полученный в связи с:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                       (указывается мероприятие и дата)

Сдал_______________________________          Принял______________________________
             (Ф.И.О. подпись)                                                                    (Ф.И.О. подпись)

    Приложение № 2

к Правилам передачи подарков, полученных лицами,
замещающими муниципальные должности или
должности муниципальной службы в администрации
Браженского сельсовета, в связи с протокольными
 мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями
ЖУРНАЛ

регистрации уведомлений о получении подарков в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями

	№ п/п
	Дата
регистрации уведомления
	Сведения о лице, замещающим муниципальные должности или должности муниципальной службы, направившем уведомление
	Краткое содержание уведомления
	Ф.И.О. должность лица, принявшего уведомление

	Ф.И.О.

	Документ, удостоверяющий личность

	должность

	Номер телефона